REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé 77.01/.2024

VENDIM

“PER

MIRATIMIN E PERMBAJTJES DHE FORMES SE CERTIFIKATES SE PROGRAMIT
TE FORMIMIT TE VAZHDUAR NE “FORMIM PSIKOPEDAGOGJIK” QK DO TE
LESHOHEN NGA UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Bazuar né Ligjin Nr. 80 /2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionel e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 2 , germa b, neni 35 pikal, neni 38 pika
1 germa dh, né Udhézimin Nr. 10, daté 30.03.2020 “Pér pércaktimin e elementéve pérbéres,
formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga institucionet e arsimit t& larté dhe procedurés sé
regjistrimit té tyre né regjistrin shtetéror t& diplomave dhe certifikatave pér arsimin e lart¢ dhe
kérkimin shkencor”, t& ndryshuar me Udhézim nr.14, daté 21.06.2022, Kreu Il pika 1, né Statutin
e Universitetit “Aleksandér Xhuvani”, neni 9, Senati Akademik,

VENDOSI

1. Té miratojé pérmbajtien dhe formén e Certifikatés s¢ programit t&¢ formimit t€ vazhduar né
“Formim psikopedagogjik” qé¢ do té léshohet nga Universiteti i Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani” . (sipas modelit bashkéngjitur kétij vendimi).

2. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet pér procedura t& métejshme Qendrés s¢ Shérbimeve
Arsimore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT ‘ALEKSANDER XHUVANTI"
FAKULTETI | SHKENCAVE Ti EDUKIMIT

CERTIFIKATE

- 000000
PROGRAM | FORMIMIT TE VAZHDUAR 1z “Formim psikopedagogjik’

(me 35 ECTS)

Inj./[Z.

(emri) (atésia) (mbiemri)

Lindur mé neé
(data) (muaji) (viti) (vendlindja)

Né pérfundim té studimeve né programin e formimit té vazhduar né “Formim psikopedagogjik” me kohé té ploté,
u certifikua me provim pérfundimtar mé daté / /
(data) (muaji) (viti)

Data e léshimit

Nr. i certifikatés

(data) (muaji)

Dekani __ Rektori




